
 

 

UCHWAŁA Nr 402 / 8071 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 
w sprawie upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązań. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1, art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa /t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 547/ oraz w związku 

z Uchwałą Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XLIII/727/21 z dnia 28 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2022 – 2045 z późn. zm., 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§1  

Upoważnia się Dyrektora Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie 

do zaciągnięcia w 2022 roku zobowiązań z przeznaczeniem na realizację 

przedsięwzięć określonych w załączniku Nr 2 do uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego Nr XLIII/727/21 z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Podkarpackiego na lata 2022 - 2045 

z późn. zm., obciążających budżet Województwa Podkarpackiego w latach 2023 - 

2027 do kwoty 105.800.000,-zł w tym z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć 

pn.: 

1) „Budowa DW 869 pomiędzy autostradą A4 a DK9 i drogą expressową S19 - etap 

V” do kwoty 68.500.000,-zł,w tym obciążających budżet: 

a) w roku 2023 do kwoty 200.000zł  

b) w roku 2024 do kwoty 1.500.000,-zł 

c) w roku 2025 do kwoty 1.800.000,-zł, 

d) w roku 2026 do kwoty 32.500.000,-zł, 

e) w roku 2027 do kwoty 32.500.000,-zł, 

2) „Modernizacja podkarpackich dróg wojewódzkich w Bieszczadach - DW 894 

Polańczyk - Wołkowyja” do kwoty 32.000.000,-zł,w tym obciążających budżet: 

a) w roku 2023 do kwoty 200.000,-zł  

b) w roku 2024 do kwoty 1.800.000,-zł 

c) w roku 2025 do kwoty 15.000.000,-zł, 

d) w roku 2026 do kwoty 15.000.000,-zł, 

3) „Rozbudowa i przebudowa drogi wojewódzkiej nr 858 na odcinku Sieraków - 

Harasiuki wraz z rozbiórką i budową mostu na rzece Borowina” do kwoty 

5.300.000,-zł,w tym: 

a) w roku 2023 do kwoty 2.800.000,-zł  

b) w roku 2024 do kwoty 2.500.000,-zł. 

 

 



 

 

§ 2 

Zmienia się upoważnienie dla Dyrektora Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie, udzielone uchwałą Zarządu Województwa 

Podkarpackiego Nr 363/7306/22 z 1 marca 2022 roku do zaciągnięcia w 2022 roku 

zobowiązań z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć określonych w załączniku 

Nr 2 do uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XLIII/727/21 z dnia 28 

grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Podkarpackiego na lata 2022 - 2045 z późn. zm., obciążających 

budżet Województwa Podkarpackiego w latach 2023 – 2024 w tym  

z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć pn.: 

1) „Rozbudowa/przebudowa DW 986 odc. Ostrów – Ropczyce wraz z budową 

mostu w m. Wielopolka i budową wiaduktu w m. Ropczyce nad linią kolejową 91” 

zwiększa się o kwotę 11.050.000,-zł,w tym: 

a) w roku 2023 zmniejsza się o kwotę 4.475.000,-zł  

b) w roku 2024 zwiększa się o kwotę 15.525.000,-zł, 

2) „Modernizacja podkarpackich dróg wojewódzkich w Bieszczadach – Rozbudowa 

DW 895 na odcinku Uherce Mineralne (DK84) – Solina” zwiększa się o kwotę 

2.000.000,-zł,w tym: 

a) w roku 2023 zmniejsza się o kwotę 33.800.000,-zł,  

b) w roku 2024 zmniejsza się o kwotę 1.000.000,-zł, 

c) w roku 2025 zwiększa się o kwotę 36.800.000,-zł, 

3) „Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 872 na odcinku od skrzyżowania z DK 9  

w Nowej Dębie do skrzyżowania z DK 77 w Nisku wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi” zwiększa się 

o kwotę 45.288.000,-zł,w tym: 

a) w roku 2023 zmniejsza się o kwotę 100.152.000,-zł,  

b) w roku 2024 zwiększa się o kwotę 99.990.000,-zł, 

c) w roku 2025 zwiększa się o kwotę 45.450.000,-zł. 

 

§ 3 

Zwiększa się upoważnienie dla Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Rzeszowie udzielone uchwałą Zarządu Województwa Podkarpackiego Nr 

363/7347/22 z 8 marca 2022 roku do zaciągnięcia w 2022 roku zobowiązań  

z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć określonych w załączniku Nr 2 do 

uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XLIII/727/21 z dnia 28 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Podkarpackiego na lata 2022 - 2045 z późn. zm., obciążających budżet 

Województwa Podkarpackiego w roku 2023 o kwotę 660.523,-zł w tym  

z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięć pn.: 

1) „Pomoc Techniczna Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020” 

o kwotę 54.333,-zł, 

2) „RPO WP na lata 2014-2020 Pomoc Techniczna” o kwotę 606.190,-zł. 

 

 



 

 

§ 4 

Zwiększa się upoważnienie dla Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Rzeszowie udzielone uchwałą Zarządu Województwa Podkarpackiego Nr 

355/7149/22 z 1 lutego 2022 roku do zaciągnięcia w 2022r. zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy o kwotę  1.052.260,-zł, w tym obciążających budżet: 

1) w roku 2023 o kwotę 626.995,-zł, 

2) w roku 2024 o kwotę 271.265,-zł, 

3) w roku 2025 o kwotę 154.000,-zł. 

 

§ 5 

Upoważnia się Dyrektora Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Krośnie do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym  

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki  

i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, zawieranych na 

czas nieokreślony w zakresie współfinansowania działalności międzyzakładowych 

pracowniczych kas zapomogowo – pożyczkowych. 

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się: 

1) Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie  

w zakresie określonym w § 1 i § 2 , 

2) Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Rzeszowie w zakresie określonym 

w § 3 i § 4, 

3) Dyrektorowi Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Krośnie w zakresie 

określonym w § 5. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 


